
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: „Domov pro seniory Luhačovice - dodávka 
stavby“

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 484674
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Zlínský kraj
       Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
       IČ: 70891320
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen zákon).

DOTAZ 1
V rozpočtu SO 01 stavební části odd. 767 pol. č.24 - Shoz na prádlo – můžete specifikovat revizní 
dvířka shozu (požární odolnost, rozměry dvířek – průměr shozu 400 mm, materiál – kov, nerez). 
Proč jsou v popisu uvedeny 3 vhozové díly?
ODPOVĚĎ 1
Revizní dvířka shozu viz výpis pol. 121-450/450mm 2x (EI30DP1) - v rozpočtu odd. 767/pol.20 a 
pol.122-450/450mm 1x –v rozpočtu odd. 767/pol.21. Označeno ve výkresech půdorysů. Materiál 
nerez (viz. výpis a rozpočet odd.767 pol.24). 3 vhozové díly tj. 1x výhoz (přízemí), 2x vhoz (v 
patrech).

DOTAZ 2
V rozpočtu SO 01 stavební části odd. 95 položky č. 3 – 12 – Nosné tepelně-izolační prvky, jsou 
měrné jednotky položek uvedeny v ks. V jednotlivých výkazech položek, jsou tyto prvky počítány 
v běžných metrech. V jakých měrných jednotkách máme tyto položky nacenit?
ODPOVĚĎ 2
Všechny tepelně-izolační prvky jsou uvedeny v kusech. U prvků typu K, Q, D je 1 ks dl. 1m (proto 
jsou počítány v metrech).

DOTAZ 3
Můžete specifikovat počty klíčů a vložek u systému generálního klíče?
ODPOVĚĎ 3
Je uvažováno s univerzálním klíčem po jednotlivých patrech, přičemž tento klíč bude mít účinnost 
v celém podlaží. Počet klíčů a vložek odpovídá počtu dveří v jednotlivých podlažích.

DOTAZ 4
V TZ odd. 784 Malby je uvedeno „Na omítkách a betonových konstrukcích jsou uvažovány 
disperzní omyvatelné otěruvzdorné malby tónované“. V Rozpočtu Maleb pol. č.1 Malby disperzní 
tónované otěruvzdorné. Který údaj platí?
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ODPOVĚĎ 4
Platí TZ (tzn. Disperzní omyvatelné otěruvzdorné tónované). Bez ohledu na popis položky v soupisu 
prací oceňte malbu jako „Disperzní omyvatelnou otěruvzdornou tónovanou“. U vybraného 
dodavatele bude následně popis položky upraven.
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